

# **TLL Byg Og Facade IVS**

Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 90 34 74

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Thomas Lund Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TLL Byg Og Facade IVS  
Vester Boulevard 9  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 39 90 34 74

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Thomas Lund Lindberg, Vester Boulevard 9, 8920 Randers NV,  
Direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder anden bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 913.856 Det ordinære resultat efter skat udgør -8.211. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, der kræves indarbejdet i regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>913.856</b>
1 Personaleomkostninger	-919.300
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.211</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.211</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-8.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.211</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>237.465</u>
Tilgodehavender i alt	<u>237.465</u>
Likvide beholdninger	<u>198.061</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>435.526</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>435.526</b></u>



**Balance 30. september**

---

<b>Passiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100
Overført resultat	-8.211
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.111</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.073
Anden gæld	426.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>443.637</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>435.526</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	910.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.805</u>
	<b><u>919.300</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>3. Eventualposter</b>	
Ingen.	
